

---

# **GROWBEST ApS**

**CVR-nr.: 36464798**

Nybro Vænge 64  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2023**

---

**Charlotte Bruun Piester**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      GROWBEST ApS  
Nybro Vænge 64  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.:            36464798  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været at agere administrationselskab samt dertil hørende aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -43.996 mod kr. -41.266 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -61.166 mod kr. -39.347 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-43.996</b>	<b>-41.226</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-43.996</b>	<b>-41.226</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	700
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		19	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.182	-9.315
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-54.159</b>	<b>-49.841</b>
Skat af årets resultat		-7.007	10.494
<b>Årets resultat</b>		<b>-61.166</b>	<b>-39.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-61.166	-39.947
<b>I alt</b>		<b>-61.166</b>	<b>-39.347</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.257	20.023
Tilgodehavende skat		2.299	9.306
Tilgodehavender moms og afgifter		3.951	9.357
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.507</b>	<b>38.686</b>
Likvide beholdninger		331.700	371.819
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>357.207</b>	<b>410.505</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>357.207</b>	<b>410.505</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		102.659	163.825
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>152.659</b>	<b>213.825</b>
Kontraktlige forpligtelser		204.548	196.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>204.548</b>	<b>196.680</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>204.548</b>	<b>196.680</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>357.207</b>	<b>410.505</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0